\ Commissione Sportiva
7 Automobilistica lfafiana

Historic Challenge "700"

CLASSIFICA GARA

T2

T3

T1

i L
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS

RIT

RIT

No

23

16

20

26

39

15

37

38

CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

ANASTASI G.
(ANASTASI Giuseppe)
TICCONI E.
(TICCONI Emiliano)

NON CLASSIFICATI

PALUDETTI A.
(PALUDETTI Alessandro)

MOSCETTI R.J.
(MOSCETTI Roberto Jr)
MARTUCCI M.
(MARTUCCI Massimo)
BONI M.
(BONI Michele)
MASCOLO S.
(MASCOLO Sebastiano)
MELLINI P.L.
(MELLINI Pietro Luigi)
GIORDANO G.
(GIORDANO Giovanni)
CARUSONE D.
(CARUSONE Dino)

NON CLASSIFICATI

BALDAZZI L.
(BALDAZZI Luciano)

Esposta ore:

PERIODO G2/H1 - TC 700

LAVAZZA TECN

TICCONI

VIMOTORSPORT

AUTO

FIAT 500 GIA

FIAT 500 GIA

FIAT 500 GIA

CL

G2

G2

G2

PERIODO H2/1 - SIL 700

IL CINQUINO

GATTEGNA RAC

GATTEGNA RAC

MEDIOLANUM

PEGI CORSE

GIORDANO MOT

AB MOTORSPOR

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

COND. ATMOSFERICHE Temp: 34T Umidita: 35%

COND. ASFALTO

Temp:

C Stato:

ASCIUTTO

Varano Dé Melegari (PR), 13 - 14 giugno 2009

FIAT 500 GIA

FIAT 500 GIA

FIAT 500 GIA

FIAT 500 GIA

FIAT 126

FIAT 126

FIAT 500 GIA

FIAT 500 GIA

H2

H2

H2

H2

H2

H2

H2

H2

G TEMPO

20 30'04.455

20 30'56.511

13 20'17.501

20 30'16.270

20 30'51.045

20 30'57.009

20 31'28.591

19 30'07.819

19 31'14.273

14 21'08.872

7 16'19.879

DISTACCO

94.765 Km/h

52.056

7 GIRI

94.148 Km/h

34.775

40.739

1'12.321

1 GIRO

1 GIRO

6 GIRI

13 GIRI

ORA INIZIO (11:00) 11:00

VEL GIRO VELOCE
133.1 1'28.498 18

1'30.239 4

1285 1'30.873 12

128.2 129.151 8

131.0 1'29.608 12
1'31.344 17
1'31.370 3
119.2 1'31.896 5
123.8 1'32.029 7

129.4 1'29.065 14

1325 1'30.506 6

ORA FINE (11:30) 11:32
REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



